


LKPD

Kerjakan soal di bawah ini

1. Buah mangga berbuah besar dengan genotipe Bb disilangkan dengan buah

mangga berbuah kecil yang bergenotip bb. Buah mangga besar dominan terhadap

buah mangga kecil. Tentukanlah perbandingan genotipe dan fenotipe F2!

2. Persilangan antara tanaman pagi sore (Mirabilis jelapa) berwarna kuning (KK)

dengan tanaman berbunga putih (kk). Ternyata semua keturunannya adalah

berbunga kuning muda. Maka bagaimana genotip dan fenotip F2 jika

F1 disilangkan dengan sesamanya!





PENILAIAN SIKAP

No Nama Siswa

Aspek Perilaku yang
Dinilai Jumlah

Skor
Skor
Sikap

Kode
Nilai

D T K S

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Keterangan :
• D : Disiplin
• T : Teliti
• K : Kerjasama
• S : Semangat

Catatan :
• Aspek sikap dinilai dengan kriteria:

4 = Sangat Baik
3 = Baik
2.= Cukup
1 = Kurang

• Skor maksimal = jumlah sikap yang dinilai dikalikan jumlah kriteria
= 4 x 4
= 16

• Skor sikap = jumlah skor dibagi jumlah sikap yang dinilai
= 16 : 4
= 4

• Kode nilai / predikat :
13 – 16 = Sangat Baik (SB)
9 – 12 = Baik (B)
5 – 8  = Cukup (C)
1 – 4  = Kurang (K)


	RPP JAKYO.pdf (p.1)
	LKPD.pdf (p.2-3)
	PENILAIAN SIKAP.pdf (p.4)

